συντήρησης κρέατος και βρώσιμων εντοσθίων και παραγωγής προϊόντων κρέατος, στη θέση Δ.Δ. ΟΙΧΑΛΙΑΣ, 
του Δήμου ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ, της Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ, της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ως προς το χρηματοδοτικό σχήμα 
του επενδυτικού σχεδίου. Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη ανέρχεται σε ύψος τετρακοσίων έντεκα χιλιάδων 
εννιακοσίων δέκα ευρώ (411.910,00 €). Το ποσοστό της επιχορήγησης ανέρχεται σε 38,50% επί του κόστους 
της επιχορηγούμενης επένδυσης δηλαδή ποσό επιχορήγησης εκατόν πενήντα οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων 
ογδόντα πέντε ευρώ και τριάντα πέντε λεπτών (158.585,35€).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των